
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  14 сентября  2018 года       №   97                                           

 

 

О  подведении итогов 

муниципального  этапа  

Всероссийского конкурса  

сочинений обучающихся 

 

 

С целью возрождения традиций написания сочинения, развития связной 

письменной речи обучающихся был проведѐн муниципальный этап 

Всероссийского конкурса сочинений. 

          На основании решения жюри и оргкомитета конкурса  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить протоколы жюри. 

Признать победителями и призѐрами конкурса в возрастных группах: 

4-5 класс 

Зеленкова Павла, учащегося 5 класса «Пичкиряевской ОШ» -  филиала 

МКОУ «Придорожная СШ» имени А.С. Новикова-Прибоя 

(победитель), руководитель – Петракова Е. И. 

Щукину Екатерину,  учащуюся 4 класса «Салтыковской ОШ» -  

филиала МКОУ «Придорожная СШ» имени А.С. Новикова-Прибоя 

(призѐр), руководитель – Мишина О.Н. 

8-9 класс 

Юнькову Алину, учащуюся 9 класса МКОУ «Алѐшинская СШ»  

(победитель), руководитель – Пехтерева З.П. 

10-11 класс 

Акилину Софью, учащуюся 10 класса МКОУ «Демушкинская СШ»  

(победитель), руководитель – Симошева Н.А. 

Кузнецову Марию, учащуюся 11 класса МКОУ «Придорожная СШ»  

(призѐр), руководитель – Петракова Е. И. 

 

 

2.  Организатору конкурса  ( ОМиМССО,  Мишанькиной Т.В.- 

методисту): 

     - довести итоги конкурса до сведения руководителей образовательных           

учреждений; 



 

 

     - направить работы победителей на региональный этап конкурса. 

      

 

 

Начальник Управления:                                                        И. Н. Серѐгина 

 

С приказом ознакомлена:                                                     Т. В. Мишанькина                                                                                                                                    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




